
UCHWAŁA NR XII/133/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt. 1 i 2, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust 1, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27  sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r., poz.  869) i  przy 
zastosowaniu art. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych 
ustaw (DZ. U. z 2018 r., poz. 2500), na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr III/29/2018 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2019 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 251.534 zł, w  pkt  1 zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 230.569 zł, w  pkt  2 zwiększa się dochody majątkowe o  kwotę 20.965 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 251.534 zł, w pkt 1 zwiększa się 
(per saldo) wydatki bieżące o kwotę 1.208.623 zł, w pkt 2 zmniejsza się (per saldo) wydatki majątkowe 
o kwotę 957.089 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 6 pkt 2 zmniejsza się wydatki na 2019 rok związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi o kwotę 140.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w § 7 zmniejsza się (per saldo) limity wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami 
określonymi w WPF) o kwotę 200.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w § 8 zmniejsza się (per saldo) dotacje udzielone z  budżetu miasta o  kwotę 2.299  zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w § 12 po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 i 6, które otrzymują brzmienie:

„5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5959



b) zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich;

6) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizacje przedsięwzięć 
finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, 
w związku ze zmianami w realizacji tych przedsięwzięć, o  ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także 
upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji 
przedsięwzięć, o których mowa powyżej, w tym wkładu własnego beneficjenta oraz wynikających 
z rozstrzygnięć konkursów, o  których mowa w  art.  38  ust. 1  pkt 1 ustawy o  zasadach realizacji 
programów”;

7) w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej), 
dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały;

8) w Tabeli Nr 3 – Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

9) w Tabeli Nr 9 – Plan wydatków na 2019 rok związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi, dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały;

10) w Tabeli Nr 11 – Limity wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami określonymi 
w WPF) na 2019 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały;

11) w Załączniku Nr 1 – Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały;

12) w Załączniku Nr 2 – Środki do dyspozycji Rad Dzielnic na 2019 rok, zgodnie z treścią Załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Franciszek Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5959



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 167 496,00

0,00 147 840,00

0,00 167 496,00

0,00 147 840,00

0,00 19 344,00

0,00 312,00

0,00 147 840,00

801 0,00 35 589,00

0,00 0,00

0,00 35 589,00

0,00 0,00

0,00 5 589,00

0,00 30 000,00

900 0,00 27 452,00

0,00 0,00

0,00 27 452,00

0,00 0,00

0,00 27 452,00

921 0,00 32,00

0,00 0,00

0,00 32,00

0,00 0,00

0,00 32,00

razem: 0,00 230 569,00

0,00 147 840,00

801 0,00 20 965,00

0,00 0,00

0,00 20 965,00

0,00 0,00

0,00 20 965,00

razem: 0,00 20 965,00

0,00 0,00

0,00 251 534,00

0,00 147 840,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/133/2019

 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Ogółem: 319 198 691,00 319 450 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 184 284,00 43 332 124,00

majątkowe 49 915 069,00 49 936 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 654 578,00 41 654 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 022 717,00 14 022 717,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 022 717,00 14 022 717,00

15 721 541,00 15 742 506,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 15 721 541,00 15 742 506,00

bieżące 269 283 622,00 269 514 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 529 706,00 1 677 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

125 394,00 125 426,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 27 452,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 394,00 125 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 282 327,00 17 309 779,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 500,00 37 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 282 327,00 17 309 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 010 994,00 1 010 994,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 716 952,00 722 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 010 994,00 1 010 994,00

8 680 369,00 8 715 958,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

373 213,00 521 053,00

Oświata i wychowanie 8 680 369,00 8 715 958,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 19 344,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 92 508,00 92 820,00

1 414 447,00 1 581 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 167,00 543 007,00

bieżące

Administracja publiczna 1 414 447,00 1 581 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 167,00 543 007,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5959



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

88 634,00 88 634,00 88 634,00 0,00 88 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 0,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 414,00 83 414,00 83 414,00 0,00 83 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 634,00 79 634,00 79 634,00 0,00 79 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 0,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 414,00 74 414,00 74 414,00 0,00 74 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 758 860,00 13 997 921,00 4 755 437,00 1 037 721,00 3 717 716,00 9 241 484,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 760 939,00 9 760 939,00 0,00 0,00

-707 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 089,00 -707 089,00 0,00 0,00

503 889,00 397 089,00 0,00 0,00 0,00 397 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00

23 555 660,00 14 395 010,00 4 755 437,00 1 037 721,00 3 717 716,00 9 638 573,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 160 650,00 9 160 650,00 0,00 0,00

8 900 423,00 8 041 484,00 0,00 0,00 0,00 8 041 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 939,00 858 939,00 0,00 0,00

-707 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -707 089,00 -707 089,00 0,00 0,00

397 089,00 397 089,00 0,00 0,00 0,00 397 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 590 423,00 8 438 573,00 0,00 0,00 0,00 8 438 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 850,00 151 850,00 0,00 0,00

13 658 437,00 4 756 437,00 4 755 437,00 1 037 721,00 3 717 716,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 902 000,00 8 902 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00

13 765 237,00 4 756 437,00 4 755 437,00 1 037 721,00 3 717 716,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 008 800,00 9 008 800,00 0,00 0,00

5 669 463,00 1 119 463,00 1 111 463,00 0,00 1 111 463,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00

-106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 800,00 -106 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 562 663,00 1 119 463,00 1 111 463,00 0,00 1 111 463,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 443 200,00 4 443 200,00 0,00 0,00

5 312 863,00 762 863,00 762 863,00 0,00 762 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00

-106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 800,00 -106 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 206 063,00 762 863,00 762 863,00 0,00 762 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 200,00 4 443 200,00 0,00 0,00

28 954 922,00 27 924 922,00 26 114 709,00 19 396 613,00 6 718 096,00 1 016 060,00 371 405,00 422 748,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

237 668,00 237 668,00 89 828,00 0,00 89 828,00 0,00 0,00 147 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 142 590,00 28 162 590,00 26 204 537,00 19 396 613,00 6 807 924,00 1 016 060,00 371 405,00 570 588,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

23 052 186,00 22 122 186,00 21 756 650,00 17 353 924,00 4 402 726,00 0,00 11 200,00 354 336,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

237 668,00 237 668,00 89 828,00 0,00 89 828,00 0,00 0,00 147 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 239 854,00 22 359 854,00 21 846 478,00 17 353 924,00 4 492 554,00 0,00 11 200,00 502 176,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

101 776 559,00 86 222 565,00 71 067 380,00 55 468 470,00 15 598 910,00 13 933 928,00 207 018,00 1 014 239,00 0,00 0,00 15 553 994,00 15 553 994,00 0,00 0,00

-4 342,00 -4 342,00 -800,00 0,00 -800,00 -3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 008,00 261 008,00 259 765,00 0,00 259 765,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 033 225,00 86 479 231,00 71 326 345,00 55 468 470,00 15 857 875,00 13 931 629,00 207 018,00 1 014 239,00 0,00 0,00 15 553 994,00 15 553 994,00 0,00 0,00

51 399 645,00 39 830 136,00 35 540 340,00 29 428 709,00 6 111 631,00 3 152 270,00 130 667,00 1 006 859,00 0,00 0,00 11 569 509,00 11 569 509,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 866,00 56 866,00 56 866,00 0,00 56 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 456 511,00 39 887 002,00 35 597 206,00 29 428 709,00 6 168 497,00 3 152 270,00 130 667,00 1 006 859,00 0,00 0,00 11 569 509,00 11 569 509,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XII/133/2019 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 13 796 721,00

przed zmianą 13 796 721,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10 206 234,00

przed zmianą 10 206 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5959



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

415 413,00 415 413,00 374 043,00 0,00 374 043,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 542,00 -3 542,00 0,00 0,00 0,00 -3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542,00 3 542,00 2 299,00 0,00 2 299,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 413,00 415 413,00 376 342,00 0,00 376 342,00 39 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 920,00 187 920,00 187 920,00 2 500,00 185 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 600,00 200 600,00 200 600,00 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 720,00 387 720,00 387 720,00 2 500,00 385 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 227 587,00 17 539 109,00 10 661 884,00 6 646 350,00 4 015 534,00 35 000,00 6 801 249,00 40 976,00 0,00 0,00 2 688 478,00 2 688 478,00 0,00 0,00

-8 422,00 -8 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 226 165,00 17 537 687,00 10 668 884,00 6 646 350,00 4 022 534,00 35 000,00 6 792 827,00 40 976,00 0,00 0,00 2 688 478,00 2 688 478,00 0,00 0,00

2 536 668,00 2 536 668,00 1 382,00 0,00 1 382,00 0,00 2 535 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 422,00 -8 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 246,00 2 528 246,00 1 382,00 0,00 1 382,00 0,00 2 526 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 871 178,00 6 031 479,00 5 990 024,00 5 404 467,00 585 557,00 0,00 41 455,00 0,00 0,00 0,00 839 699,00 839 699,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 878 178,00 6 038 479,00 5 997 024,00 5 404 467,00 592 557,00 0,00 41 455,00 0,00 0,00 0,00 839 699,00 839 699,00 0,00 0,00

50 968 152,00 50 968 152,00 5 856 022,00 3 745 465,00 2 110 557,00 0,00 44 992 346,00 119 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 422,00 8 422,00 8 422,00 0,00 8 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 976 574,00 50 976 574,00 5 864 444,00 3 745 465,00 2 118 979,00 0,00 44 992 346,00 119 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 996 449,00 16 996 449,00 1 940 929,00 1 610 931,00 329 998,00 0,00 15 055 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 422,00 8 422,00 8 422,00 0,00 8 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 004 871,00 17 004 871,00 1 949 351,00 1 610 931,00 338 420,00 0,00 15 055 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 421 202,00 28 714 858,00 28 388 097,00 594 107,00 27 793 990,00 212 000,00 0,00 114 761,00 0,00 0,00 20 706 344,00 20 706 344,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 220,00 455 220,00 455 220,00 0,00 455 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 736 422,00 29 030 078,00 28 703 317,00 594 107,00 28 109 210,00 212 000,00 0,00 114 761,00 0,00 0,00 20 706 344,00 20 706 344,00 0,00 0,00

11 743 650,00 8 241 056,00 8 179 056,00 0,00 8 179 056,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 594,00 3 502 594,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 193 650,00 8 691 056,00 8 629 056,00 0,00 8 629 056,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 594,00 3 502 594,00 0,00 0,00

12 140 971,00 12 125 971,00 12 125 971,00 547 557,00 11 578 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000 971,00 11 985 971,00 11 985 971,00 547 557,00 11 438 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 159 774,00 1 119 774,00 1 119 774,00 0,00 1 119 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 994,00 1 124 994,00 1 124 994,00 0,00 1 124 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

10 247 709,00 9 669 709,00 568 147,00 116 150,00 451 997,00 9 086 562,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 247 109,00 9 669 109,00 567 547,00 116 150,00 451 397,00 9 086 562,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 758 779,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 758 779,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 13 975 000,00

przed zmianą 13 975 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5959



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 147,00 78 147,00 78 147,00 1 400,00 76 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 547,00 77 547,00 77 547,00 1 400,00 76 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 972 986,00 4 072 986,00 1 703 730,00 143 334,00 1 560 396,00 2 150 000,00 219 256,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 773 786,00 4 073 786,00 1 704 530,00 143 334,00 1 561 196,00 2 150 000,00 219 256,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

3 222 028,00 322 028,00 322 028,00 136 634,00 185 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022 028,00 322 028,00 322 028,00 136 634,00 185 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

31 902,00 31 902,00 31 902,00 0,00 31 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 702,00 32 702,00 32 702,00 0,00 32 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 124 033,00 264 645 153,00 170 380 659,00 90 935 516,00 79 445 143,00 37 116 493,00 53 102 106,00 1 720 007,00 774 170,00 1 551 718,00 63 478 880,00 63 478 880,00 0,00 0,00

-1 222 473,00 -158 584,00 -146 620,00 0,00 -146 620,00 -3 542,00 -8 422,00 0,00 0,00 0,00 -1 063 889,00 -1 063 889,00 0,00 0,00

1 474 007,00 1 367 207,00 821 035,00 0,00 821 035,00 398 332,00 0,00 147 840,00 0,00 0,00 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00

328 375 567,00 265 853 776,00 171 055 074,00 90 935 516,00 80 119 558,00 37 511 283,00 53 093 684,00 1 867 847,00 774 170,00 1 551 718,00 62 521 791,00 62 521 791,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 34 413 674,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 34 413 674,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5959



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/133/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 28 sierpnia

w złotych

Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2019 rok

Plan wydatków na 

2019 rok

11 760 000,00

dochody bieżące 11 760 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 760 000,00

dochody bieżące - wpływy z opłat - opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 11 760 000,00

11 985 971,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 11 985 971,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 547 557,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 438 414,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 985 971,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 11 985 971,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 547 557,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 438 414,00

90002 Gospodarka odpadami 11 985 971,00

wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 11 985 971,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 547 557,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 438 414,00

DOCHODY OGÓŁEM

x

x

WYDATKI OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW  na 2019 rok 

z tytułu wpływów z opłaty za gosodarowanie odpadami komunalnymi   

oraz 

PLAN WYDATKÓW na 2019 rok 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5959



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XII/133/20109

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

1 Budowa boisk treningowych TS "Gwarek" w Tarnowskich Górach UM-GI 926 / 92601 50 000,00 

2 Budżet partycypacyjny UM-GI 926 / 92601 600 000,00 

3
Przebudowa fragmentu Rynku, Placu Wolności, terenu przed Halą Targową od strony ul. Piłsudskiego i placu zabaw TPD w 

Tarnowskich Górach
UM-GI 900 / 90095 178 350,00 

4 Zagospodarowanie terenu przy ulicy Głównej w Tarnowskich Górach - realizacja UM-GI 900 / 90095 20 000,00 

5 Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w bramki do piłki ręcznej wraz z montażem oraz malowaniem lini do piłki ręcznej ZSP 3 801 / 80101 21 893,00 

6 Wykonanie wydzielonego placu zabaw dla dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawnościach ruchowych P 2 801 / 80149 11 027,00 

7 Montaż monitoringu z częściowym wykorzystaniem okablowania szkoły SP 5 801 / 80101 25 529,00 

8 Budowa parkingu wraz z wewnętrzną drogą dojazdową do Segmentu D - Centrum Aktywności Seniorów MZUiM 600 / 60016 862 000,00 

9 Budowa chodnika przy ul. Bałkańskiej w Tarnowskich Górach MZUiM 600 / 60016 495 000,00 

10 Rozbudowa układu drogowego ul. Strzelecka i Stalmacha w Tarnowskich Górach - I etap MZUiM 600 / 60016 363 000,00 

11 Rozbudowa układu drogowego ul. Górnicza, Zamkowa, Nowaka w Tarnowskich Górach MZUiM 600 / 60016 600 000,00 

12 Budowa chodnika przy ul. Saperów w Tarnowskich Górach - dokumentacja MZUiM 600 / 60016 30 000,00 

13 Budowa chodnika ul. Pomorska i Hipoteczna w Tarnowskich Górach - I etap MZUiM 600 / 60016 366 000,00 

14 Rozbudowa ul. Torowa / Nowa w Tarnowskich Górach - II etap MZUiM 600 / 60016 425 000,00 

15 Budowa ul. Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach - III etap MZUiM 600 / 60016 1 913 000,00 

16 Rozbudowa ul. Towarowej w Tarnowskich Górach - II etap MZUiM 600 / 60016 708 000,00 

17 Rozbudowa ul. Lipowej w Tarnowskich Górach - dokumentacja MZUiM 600 / 60016 30 000,00 

18
   Budowa drogi dojazdowej na odcinku pomiędzy ulicami Nakielską a Polną wraz z węzłami w ulicach Nakielskiej i Polnej 

   w Tarnowskich Górach – zwiększenie dostępności terenów inwestycyjnych poprzez budowę ulicy Zachnika w Tarn. Górach
MZUiM 600 / 60016 3 110 000,00 

19 Wykupy nieruchomości do zasobu komunalnego UM-GN 710 / 71095 493 200,00 

20 Wykupy gruntów pod pasy drogowe UM-GN 710 / 71095 50 000,00 

21 Przejęcie nakładów na budowę fragmentu drogi publicznej - ul. Ks. Ignacego Siwca  UM-GN 600 / 60016 106 800,00 

22 Zakup elementów wyposażenia placów zabaw UM-Ś 900 / 90004 40 000,00 

23 Zakup syreny alarmowej UM-ZK 754 / 75414 25 000,00 

24 Dotacja celowa na zkup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Pniowiec UM-ZK 754 / 75412 85 000,00 

25
Zakup urządzeń serwerowych, zakup programu do naliczania i pobierania opłat za usługę wodną, aktualizacja ortofotomapy 

SIT
UM-I 750 / 75023 130 000,00 

26 Zakup systemu finansowo-księgowego UM-I 750 / 75023 750 000,00 

27 Wykonanie i posadowienie VII rzeźby Gwarka w Tarnowskich Górach oraz tablic informacyjno-promocyjnych miasta UM-KTP 750 / 75075 50 000,00 

28 Adaptacja pomieszczeń z przeznaczeniem na Punkt Informacji o Mieście - etap I UM-KTP 750 / 75075 50 000,00 

29 Dotacja celowa dla Pałacu w Rybnej - prace remontowe z zakresu p.poż. UM-KTP 921 / 92114 88 000,00 

30 Dotacja celowa dla Pałacu w Rybnej - prace pielęgnacyjne w parku UM-KTP 921 / 92114 50 000,00 

31 Tworzenie nowych mieszkań chronionych MOPS 852 / 85220 90 000,00 

32 Zakup sprzętu Forti Gate celem zabezpieczenia sieci wewnętrznej LAN MOPS 852 / 85219 14 699,00 

11 831 498,00 RAZEM

Plan na          2019 

rok
Lp. Wyszczególnienie

Jednostka 

odpowiedzialna za 

realizacje zadania

Dział / Rozdział

LIMITY 

wydatków inwestycyjnych (zadania nie będące przedsięwzięciami określonymi w WPF) 

na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5959



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/133/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

30 476 330,00 22 490 075,00 0,00 7 986 255,00

I 10 705 695,00 8 323 620,00 0,00 2 382 075,00

1. Samorządowe instytucje kultury: 9 183 137,00 8 063 062,00 0,00 1 120 075,00

851 85153 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

851 85154 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00

921 92113 4 204 900,00 3 764 900,00 0,00 440 000,00

921 92114 831 760,00 693 760,00 0,00 138 000,00

851 85154 25 075,00 0,00 0,00 25 075,00

921 92116 2 958 394,00 2 578 394,00 0,00 380 000,00

921 92118 1 026 008,00 1 026 008,00 0,00 0,00

3. 260 558,00 260 558,00 0,00 0,00

851 85153 23 296,00 23 296,00 0,00 0,00

851 85154 237 262,00 237 262,00 0,00 0,00

4. 1 262 000,00 0,00 0,00 1 262 000,00

900 90001 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

600 60014 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

II 19 770 635,00 14 166 455,00 0,00 5 604 180,00

1. Niepubliczne jednostki systemu oświaty 14 166 455,00 14 166 455,00 0,00 0,00

4 064 689,00 4 064 689,00 0,00 0,00

801 80101 2 643 242,00 2 643 242,00 0,00 0,00

801 80110 897 240,00 897 240,00 0,00 0,00

801 80150 494 755,00 494 755,00 0,00 0,00

801 80153 29 452,00 29 452,00 0,00 0,00

Plan na 2019 rok

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy 

Psychologicznej

Jednostki samorządu terytorialnego

Powiat tarnogórski

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Salezjański Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Urząd Marszałkowski w Katowicach

Dział

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Pałac w Rybnej

Tarnogórskie Centrum Kultury

Miejska Biblioteka Publiczna

Muzeum

OGÓŁEM

Wyszczególnienie

ZESTAWIENIE  

dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2019 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5959



Plan na 2019 rok

z tego:

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

Lp. Rozdział
dotacje celowe

DziałWyszczególnienie

801 80101 509 028,00 509 028,00 0,00 0,00

801 80150 878 196,00 878 196,00 0,00 0,00

801 80153 9 619,00 9 619,00 0,00 0,00

801 80104 2 458 764,00 2 458 764,00 0,00 0,00

801 80149 1 109 408,00 1 109 408,00 0,00 0,00

854 85404 61 465,00 61 465,00 0,00 0,00

801 80104 3 684 865,00 3 684 865,00 0,00 0,00

801 80149 1 022 839,00 1 022 839,00 0,00 0,00

854 85404 173 361,00 173 361,00 0,00 0,00

801 80106 90 904,00 90 904,00 0,00 0,00

801 80149 103 317,00 103 317,00 0,00 0,00

801 80110 0,00 0,00 0,00 0,00

5 604 180,00 0,00 0,00 5 604 180,00

630 63003 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

754 75412 163 000,00 0,00 0,00 163 000,00

754 75495 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

851 85153 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

851 85154 446 000,00 0,00 0,00 446 000,00

851 85195 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

852 85295 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

900 90001 431 280,00 0,00 0,00 431 280,00

900 90002 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

900 90005 1 310 400,00 0,00 0,00 1 310 400,00

900 90013 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

921 92105 493 500,00 0,00 0,00 493 500,00

921 92120 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 92605 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00

2. Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Punkty przedszkolne

Niepubliczne gimnazjum

Publiczne przedszkola

Niepubliczne przedszkola

Niepubliczne szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5959



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XII/133/2019

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 28 sierpnia 2019 roku

przed zmianą 130 913,00 14 491,00 8 877,00

zmniejszenie 1 400,00 800,00 600,00

zwiększenie 1 400,00 800,00 600,00

po zmianach 130 913,00 14 491,00 8 877,00

przed zmianą 9 100,00 1 300,00 0,00 

zmniejszenie 800,00 800,00 0,00 

zwiększenie 600,00 0,00 600,00 

po zmianach 8 900,00 500,00 600,00 

przed zmianą 1 300,00 0,00 

zmniejszenie 800,00 800,00 0,00 

zwiększenie 600,00 0,00 600,00 

po zmianach 500,00 600,00 

przed zmianą 78 147,00 6 850,00 5 064,00 

zmniejszenie 600,00 0,00 600,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 547,00 6 850,00 4 464,00 

przed zmianą 78 147,00 6 850,00 5 064,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 600,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 547,00 6 850,00 4 464,00 

przed zmianą 26 158,00 1 700,00 2 613,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 

po zmianach 26 958,00 2 500,00 2 613,00 

przed zmianą 26 158,00 1 700,00 2 613,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 800,00 0,00 

po zmianach 26 958,00 2 500,00 2 613,00 

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Treść

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

OGÓŁEM

w tym: 

R A D A    D Z I E L N I C Y

Dział Rozdz. Plan na 2019 r.

Osada Jana Repty Śląskie

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI RAD DZIELNIC na 2019 rok 

(w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5959


		2019-09-03T12:04:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




